
 
 

Městys  Doudleby nad Orlicí 

PSČ 517 42 - Okres Rychnov nad Kněžnou 

obec @doudleby.cz                                                                               www.doudleby.cz  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 
 

O z n á m e n í 
o době a místě konání voleb pro volbu prezidenta České republiky 

konanou ve dnech 12. a 13. ledna 2018; případné II. kolo ve dnech 26 a 27. ledna 2018 
 

Na základě § 34, odst.1 písm. a) a § 34 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb. o volbě 
prezidenta republiky, ve znění pozdějších předpisů  

 

o z n a m u j i : 
 

1. Volba prezidenta České republiky  se  v Doudlebách nad Orlicí uskuteční  
v pátek 12. ledna 2018 od 14,00 do 22,00 hodin 

a 
                             v sobotu 13. ledna 2018 od 8,00 do 14,00 hodin; 
 

 případné druhé kolo: 
v pátek 26. ledna 2018 od 14,00 do 22,00 hodin 

a 
                             v sobotu 27. ledna 2018 od 8,00 do 14,00 hodin. 
 

2. Počet volebních okrsků: 2 
 

3. Rozdělení voličů dle volebních okrsků: 
volební okrsek č. 1: objekty bez ulice: čp. 36, 48, 84, 93, 94, 106, 114, 157, 
164, 165, 314, 366, dále ulice: Družstevní, Fűgnerova, Komenského, Na Bělisku,            
Na Benátkách, Rudé armády, Školní, Švermova, U Bažantnice, V Poříčí 
volební okrsek č. 2: ulice Dukelská, Jiráskova, Na Rybníkách, Liškova, 
Koďouskova, Na Nábřeží, U Parkoviště, Vyhnánov, Rudé armády čp. 10 

   

4. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 a č. 2 jsou volební místnosti  
     v budově čp. 415, ulice Jiráskova, Doudleby nad Orlicí  
 

5. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem 
České republiky anebo cestovním průkazem). Voliči, který není zapsán ve výpisu ze stálého 
seznamu voličů a který prokáže své právo hlasovat ve volebním okrsku, umožní okrsková 
volební komise hlasování. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České 
republiky, nebude mu hlasování umožněno. 

 

6. Volič může ze závažných, zejména zdravotních nebo rodinných, důvodů požádat úřad městyse  
    a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost,  
    avšak pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla tato komise zřízena. 
 

V Doudlebách nad Orlicí dne 22. 12. 2017                  
                     …........................................................ 
                    Jiří Kaplan, starosta městyse 
 


